



**POLSKI
ŁAD**



Inwestycja: „**Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Kluczbork**”
zakwalifikowana do dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

Kluczbork 08.02.2023 r.

GM.271.3.2023.MC

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.

„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Kluczbork-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kujakowicach Dolnych i Kujakowicach Górnych”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie Specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 08.02.2023 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający, który prowadzi postępowanie w procedurze „zaprojektuj i wybuduj” udostępnił Wykonawcom Program funkcjonalno-użytkowy, który został opracowany na potrzeby prowadzonego postępowania. Program funkcjonalno-użytkowy został opracowany zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. Z 2021 r., poz. 2454).

Zamawiającemu nie są znane żadne istotne braki w opracowanym Programie funkcjonalno-użytkowym, które miałyby wpływ na realizację zamówienia. Jeżeli Wykonawca stwierdzi

istnienie braków w Programie funkcjonalno-użytkowym, to proszony jest o wystąpienie do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do zapisów par. 13 ust. 5 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, czy zapis dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wykonawcy. Jeśli tak, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje ogólną polisę OC wykonawcy odnawianą co roku.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje ogólną polisę OC Wykonawcy odnawianą co roku.

Podpisał:

/-/ Jarosław Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka